
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.123.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie  1 425 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 25 
 71012  ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 25 25 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  25 
  4580 POZOSTAŁE ODSETKI 25  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE          1 400          1 400 

 
80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
         1 400 200 

  4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          1 400  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  200 
 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE           1 200 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH           1 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  200 
   Razem :          1 425          1 425 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy. 

Id: 02A275FD-D93E-420F-A2B1-E396D8167EEF. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 02A275FD-D93E-420F-A2B1-E396D8167EEF. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości
25 zł w ramach rozdziału 71012 z przeznaczeniem na pozostałe odsetki. Gmina Piaseczno złożyła do
depozytu sądowego kwotę 1653 zł w ramach odszkodowania za nabytą nieruchomość. Sąd zobowiązał
Gminę Piaseczno do poniesienia kosztu złożenia do depozytu przewyższającego kwotę
odszkodowania.Wobec powyższego zasadnym jest wypłacenie odszkodowania na rachunek wskazany
przez byłych właścicieli wraz z odsetkami i wycofanie wniosku o depozyt.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 1 400 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Głoskowie.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 02A275FD-D93E-420F-A2B1-E396D8167EEF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

